
 

Città 
Università 

Partner 
Contatto Email 

Amsterdam AMSTERDAM  Nicky Van Der Eem nickyelise@gmail.com 

Banska SK BANSKA 01 Verpnica Lukacova v.lukacova15@gmail.com 

Bilbao E BILBAO 02 Rivas Garcia Lucia lucia.rivas@opendeusto.es 

Breslavia 
PL WROCLAW 

01 
Perz Magdalena  

289547@uwr.edu.pl  

Gdansk PL GDANKS 02 Skrzypiec Justyna justynas95@wp.pl  

Gelsenkirchen D GELSENK 01 Hoecker Johanna  
johannamarie.hoecker@studium-
fhoev.nrw.de 

Grenoble F GRENOBL 23 Valentin Fabre valentin.fabre@etu-iepg.fr 

Istanbul TR ISTAMBUL 03 Aykan Elif  elifaaykan@gmail.com 

Lille F LILLE 11 Bourgeois Esther  estherbourgeois@outlook.fr  

Lione L LYON 61 Bonnet Philippine  philippine.bonnet@sciencespo-lyon.fr 

Lisbona  P LISBOA 109 Macàrio Viviana  vivianamacario.t@gmail.com 

Lisbona P LISBOA 03 Pedro Nunes pedromgbgnunes@gmail.com 

Lisbona P LISBOA 01 Vilar Miguel  mpcvilar@gmail.com 

Munster D MUENSTER 01 Lilly Lautermann l_laut03@uni-muenster.de 

Parigi F PARIS 057 Haeusl Walter  walter.haeusl@stud.unifi.it  

Polonia PL WARSZAW 03 Wolochowski Jedrek jedrekwol@gmail.com 

Praga CZ PRAHA 07 Truchlà Jana  jana.truchla97@gmail.com.  

Praga CZ PRAHA 09 Baltazar Flores Melissa  melissabf92@hotmail.com 

Praga CZ PRAHA 09 Aktuigun Pazylova aktuigun@gmail.com 

Reims F REIMS 01 Diaz Alba Cassandra  cassdial@hotmail.es  

Rennes F RENNES 28 Hoguet Maeliss maeliss.huguet@free.fr 

Salonicco G THESSAL 01 Grammenos Christos  chrsgram@yahoo.gr.  

Salonicco G THESSAL 01 Dimitriadou Athanasia athanasiadimit@gmail.com 
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